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 Wykonawcy, którzy pobrali 

SIWZ do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 16 542 856 zł (słownie: szesnaście milionów pięćset czterdzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt sześć zł)”

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono następujące zapytania:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia § 28 pkt.4,5,6 SIWZ następującym zapisem:
„Zamawiający ma prawo do:

a) zmiany terminów wykorzystania kredytu pod warunkiem , że okres wykorzystania kredytu nie zostanie wydłużony dalej niż do 30/12/2010r.,

b) zmiany okresów spłaty kredytu pod warunkiem , że łączna spłata kredytu w każdym roku obrachunkowym nie będzie mniejsza niż przewidziano w pierwotnym harmonogramie spłaty kredytu,

c) zmiany zadań inwestycyjnych i remontowych , które będą realizowane w ramach zaciągniętego kredytu, z zastrzeżeniem , że kwota zaciągniętego kredytu nie ulegnie zwiększeniu oraz pod warunkiem zachowania przewidywanej prawem procedury finansowania inwestycji samorządowych.

Powyższe zmiany wymagają podpisania stosownego aneksu do umowy kredytowej”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 28, pozostawiając zapisy w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie z czego wynika zaplanowana na 2011 r. kwota spłaty kredytów                      (12.344.000 zł), która została wskazana w „Prognozie łącznej kwoty długu Powiatu Stargardzkiego na lata 2010-2028, czy jest ona efektem zobowiązań zapisanych w umowach kredytowych , czy też jest  rezultatem decyzji Powiatu dot. obniżenia zadłużenia kredytowego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w „ Prognozie łącznej kwoty długu Powiatu Stargardzkiego na lata 2010-2028” przewiduje zakończenie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łobzie w likwidacji, na potrzeby której Zamawiający zamierza pozyskać środki                         z wieloletniego programu pn. „Wsparcie  jednostek samorządu terytorialnego w działaniach stabilizujących system ochrony zdrowia”. Wymaga to w 2011 roku zaciągnięcia kredytu na spłatę zobowiązań aby otrzymać dotację również w roku 2011.

W „Przychodach 2011” roku Zamawiający przewiduje przychody z tytułu kredytu w kwocie 10.000.000 zł, a w „Rozchodach 2011” spłatę kredytu również w kwocie 10.000.000 zł w ramach otrzymanej z budżetu państwa dotacji na wsparcie działań stabilizujących system ochrony zdrowia.
Kwota 12.344.000 zł jest efektem planowanego do zaciągnięcia i spłaty w 2011 roku kredytu w wysokości 10.000.000 zł oraz spłat zapisanych w umowach kredytowych rat kredytów            w wysokości 2.344.000 zł.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dokumencie pn. „Zaciągnięte  i nie spłacone jeszcze kredyty wg stanu na dzień 31 grudnia 2009 r.”, w punkcie D ppkt 2 nastąpiła omyłka, polegająca na podaniu błędnej nazwy banku udzielającego kredytu. 

Kredyt, o którym mowa w pkt D został zaciągnięty w Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni.

Pozostałe informacje pozostają bez zmian.

